
UCHWAŁA NR XVI/87/07
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady.

Na  podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 Statutu Gminy Gaszowice  (Dz.U. Woj. 
Śl. z 2003 r. Nr 53 poz. 1642 z późn. zm)

Na wniosek Przewodniczącego Rady
RADA GMINY GASZOWICE

uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza  się  plany  pracy  Komisji  Rady  na  rok  2008  stanowiące  załączniki  nr  1-3  
do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

§ 3
1.  Uchwałę  bez  załączników  ogłasza  się  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  
w  Urzędzie Gminy.
2.  Uchwałę  wraz  załącznikami  udostępnia  się  do  wglądu  w  Biurze  Rady  oraz  publikuje  się  
w  Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.      



              Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/87/07
                                                            Rady Gminy Gaszowice  z dnia 19 grudnia 2007 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2008 ROK 

L.P. MIESIĄC TEMATYKA KOMISJI UWAGI

1. STYCZEŃ

1. Ocena  i  informacja  Gminnej  Komisji 
Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych 
za rok 2007

2. Analiza  materiałów  na  sesję,  sprawy  
      bieżące

Przewodniczący GKRPA 

2. LUTY

1. Informacja  i  ocena  planu  wykonania 
inwestycji  za  rok  2007.  Plan  inwestycji  na 
rok 2008

2. Sprawozdanie  z  działalności  Klubów 
sportowych  w  poszczególnych  sekcjach  – 
dotyczy  rozliczenia  zadań  realizowanych 
przy  udziale  środków  z  budżetu  gminy 
Gaszowice

3. Informacja  i  ocena  działalności  Zakładu 
Obsługi  Komunalnej  w  Gaszowicach   
za  2007  rok  –  rozliczenie  wykorzystanej 
dotacji.

4. Ocena  i  celowość  wydatków  Ośrodka 
Pomocy Społecznej za rok 2007

5. Analiza  materiałów  na  sesję,  sprawy 
bieżące

Wójt, Kierownik Referatu 
Gospodarki Publicznej i 
Inwestycji 
Prezesi klubów sportowych

Kierownik ZOK

Kierownik OPS

3.

 

MARZEC

1.  Informacja i ocena działalności Gminnego   
 Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli za rok 

 2007  ze  szczególnym  uwzględnieniem  
 bieżącej sytuacji finansowej w placówkach 
 oświatowych

2.  Informacja  dotycząca  wykonania  budżetu 
za   
 rok 2007

3.  Sporządzenie  wniosku  na  temat   
 absolutorium za rok 2007 dla Wójta Gminy

4.  Analiza  materiałów  na  sesję,  sprawy   
 bieżące

Kierownik GZOSiP

Skarbnik Gminy

4. KWIECIEŃ

1. Stan  bezpieczeństwa  p/poż  w  Gminie  –  
      rozliczenie dotacji za rok 2007.

2. Informacja  o  stanie  bezpieczeństwa  
      publicznego w Gminie Gaszowice

3. Informacja  i  ocena  działalności  instytucji  
      kultury działających na terenie Gminy  
     Gaszowice za rok 2007. 

(Ośrodek Kultury i Sportu w Gaszowicach, Ośrodek 
Kultury w Czernicy, Gminna Biblioteka Publiczna w 
Gaszowicach) 

4. Analiza  materiałów  na  sesję,  sprawy 
bieżące

Komendant OSP

Komendant Policji

Dyrektorzy  poszczególnych 
jednostek

5. MAJ

1.  Kontrola przetargów nieruchomości w Gminie 

     Gaszowice. 

2.   Analiza materiałów na sesję, sprawy bieżące

Wójt, Inspektor ds. 
gospodarki gruntami i spraw 
rolnych

1. Kontrola  udzielanych  dotacji  do  utylizacji 
azbestu  zgodnie z  regulaminem udzielania 

Wójt, Kierownik Referatu 
Ochrony Środowiska, 



6. CZERWIEC dotacji  ze  środków  Gminnego  Funduszu 
Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej.

2. Analiza  materiałów  na  sesję,  sprawy 
bieżące

Rozwoju Gminy i GCI

7. LIPIEC

1. Stan  zaawansowania  inwestycji  gminnych  
      na dzień 30.06.2008 na terenie gminy 
      Gaszowice.

2. Sprawozdanie  z  działalności  komisji  
      rewizyjnej za pierwsze półrocze 2008 
roku

      3.  Analiza  materiałów  na  sesję,  sprawy  
             bieżące

Wójt, Kierownik Referatu 
Gospodarki Publicznej i 
Inwestycji 
Przewodniczący komisji

8. SIERPIEŃ

1. Informacja  o  wysokości  pozyskanych  
      funduszach z  Unii  Europejskiej  oraz 
innych  
      środków  na  inwestycje  w  gminie 
Gaszowice  
      w roku 2008

2. Analiza  materiałów  na  sesję,  sprawy 
bieżące

Wójt, Kierownik Referatu 
Ochrony Środowiska, 
Rozwoju Gminy i GCI

9. WRZESIEŃ

1. Ocena  i  analiza  z  działalności  Ośrodka  
      Pomocy Społecznej w Gaszowicach za I 

      półrocze 2008 roku
2. Ocena  i  analiza  finansowa  wykonania  

      budżetu za I półrocze 2008 roku
3. Analiza  materiałów  na  sesję,  sprawy 

bieżące

Wójt, Kierownik OPS

Wójt, Skarbnik Gminy

10. PAŹDZIERNIK

1. Informacja  na  temat  realizowanych        
      inwestycji w Gminie Gaszowice na dzień 

      30.09.2008r.

2. Informacja o stanie budżetu 
      w poszczególnych jednostkach 
      organizacyjnych na dzień 30. 09.2008 – 
      analiza i ocena sprawozdań

3. Analiza  materiałów  na  sesję,  sprawy  
      bieżące.

Kierownik Referatu 
Gospodarki Publicznej i 
Inwestycji oraz Kierownik 
ZOK
Skarbnik Gminy
Kierownicy  poszczególnych 
jednostek organizacyjnych

11. LISTOPAD

1.  Analiza stawek podatkowych na 2009 r.
2.  Omawianie projektu budżetu na 2009 r.
3.  Stan przygotowań do akcji „Zima  2008-   

 2009”
4. Analiza  materiałów  na  sesję,  sprawy  

      bieżące.

Wójt, Skarbnik Gminy
Wójt, Skarbnik Gminy
Wójt, Kierownik ZOK

12. GRUDZIEŃ

1. Zapoznanie  się  z  Gminnym  Programem  
      Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
      Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  
      Narkomanii dla Gminy Gaszowice na rok 

      2009.
2. Opracowanie  planu  pracy  Komisji  

      Rewizyjnej na rok 2009
3. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 

      rok 2008.
4. Analiza materiałów na sesję, sprawy 

      bieżące.

Przewodniczący GKRPA

Przewodniczący komisji

Przewodniczący komisji

Komisja realizować będzie również zadania zlecone przez Radę Gminy i  Przewodniczącego Rady 
Gminy.



  Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/87/07 
                                                                            Rady Gminy Gaszowice z dnia 19 grudnia 2007 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPROTU, SPRAW SOCJALNYCH, ZDROWIA 
I MŁODZIEŻY NA ROK 2008

L.P. MIESIĄC TEMATYKA UWAGI

1 STYCZEŃ

1.  Analiza problemów społecznych 
   a)  sprawozdanie  z  działalności  Ośrodka  
         Pomocy Społecznej za rok 2007;

   b)  sprawozdanie z działalności Gminnej     
        Komisji  Rozwiązywania  Problemów  
        Alkoholowych za rok 2007;

   c) patologia dzieci i młodzieży – sposoby  
        przeciwdziałania agresji i przemocy.
2.  Materiały na sesję i sprawy bieżące

Kierownik OPS

Przewodniczący GKRPA

Pedagodzy

2 LUTY

1.  Funkcjonowanie organizacji 
     pozarządowych działających na  terenie 
     gminy - podsumowanie działalności za rok 
     2007.
2.  Sprawozdanie z działalności instytucji 
     kultury na terenie gminy Gaszowice za rok 
     2007. (Ośrodek Kultury i Sportu w 
Gaszowicach, Ośrodek Kultury w Czernicy, 
Gminna Biblioteka Publiczna w Gaszowicach)
3.  Ocena realizacji zorganizowanego 
     wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży 
4.  Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Przedstawiciel Gminnej Rady 
Sportu oraz referent d/s 
pożytku publicznego, Prezes 
Chóru Bel Canto
Dyrektorzy jednostek

Kierownik GZOSiP

3 MARZEC

1.  Analiza funkcjonowania oświaty w gminie 
    (szkoły, przedszkola):

a)  informacja  z  działalności  Gminnego 
Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli,
b)  potrzeby remontowe szkół i przedszkoli.

2.  Materiały na sesję i sprawy bieżące.

Kierownik GZOSiP

Referat Gospodarki 
Publicznej i Inwestycji

4 KWIECIEŃ

      1.  Analiza  problemów  związanych  z  
           bezpieczeństwem i porządkiem publicznym 
           na terenie gminy – rodzaje przestępstw i 
           ich  wykrywalność  ze  szczególnym  
           uwzględnieniem  młodzieży.
      2. Stanowisko komisji w sprawie udzielenia  
            absolutorium Wójtowi Gminy.

3.  Materiały na sesję i sprawy bieżące.

Komendant Policji, 

5 MAJ

1.  Sprawozdania  pielęgniarek  szkolnych na  
     temat stanu zdrowia dzieci i młodzieży za 
     rok  2007  z  uwzględnieniem  sytuacji  
     bieżącej.
2.  Informacja na temat planowanego 
     wypoczynku letniego dzieci i młodzieży z 
      terenu gminy.
3.  Materiały na sesję i sprawy bieżące.

Pielęgniarki szkolne

Kierownik GZOSiP

6 CZERWIEC

1.  Objazd placówek kulturalnych i sportowych 

    – baza i podsumowanie działalności za 
     pierwsze półrocze 2008 roku
2.   Materiały na sesję i sprawy bieżące.

Prezesi klubów sportowych i 
dyrektorzy ośrodków kultury

7 LIPIEC 6. Informacja  o  przebiegu roku szkolnego i 
przedszkolnego za rok 2007/2008

7. Sprawozdanie  z  działalności  komisji 
oświaty …. za I półrocze 2008 roku

Dyrektorzy szkół i przedszkoli

Przewodniczący komisji



3.   Materiały na sesję i sprawy bieżące.

8 SIERPIEŃ

1.  Ocena  stanu  przygotowania  placówek  
      oświatowych do rozpoczęcia nowego roku 

      szkolnego 2008/2009 oraz wykonanych 
      remontów.

             a) objazd placówek szkolnych 
                i przedszkolnych.

2.   Materiały na sesję i sprawy bieżące.

Referat Gospodarki 
Publicznej i Inwestycji oraz 
Dyrektorzy szkół i przedszkoli

9 WRZESIEŃ

1.   Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i 

      młodzieży – na podstawie informacji 
      przedłożonych przez organizacje  
      działające na terenie gminy -ZHP, zespoły 

      muzyczne, świetlice, uczniowski klub   
      sportowy, ośrodki kultury.
2.   Działalność sportowa i rekreacyjna 
      placówek oświatowych w roku szkolnym 
      2007/2008 oraz plany na rok szkolny 
      2008/2009
3.   Materiały na sesję i sprawy bieżące.

Dyrektorzy szkół

10 PAŹDZIERNIK

1. Patologia dzieci i młodzieży – omówienie 
sposobów pomocy.

2. Wykroczenia dzieci i młodzieży przeciwko 
prawu na terenie Gminy.

3. Informacja  na  temat  prowadzonych 
inwestycji na terenie Gminy Gaszowice

4. Materiały na sesję i sprawy bieżące

Pedagodzy, 
Kierownik OPS, 
Przewodniczący GKRPA
Komendant Komisariatu 
Policji w Gaszowicach
Referat Gospodarki 
Publicznej i Inwestycji

11 LISTOPAD

      1.    Analiza stawek podatkowych 
             na 2009 rok

2. Analiza projektu budżetu na 2009 rok
3.   Materiały na sesję i sprawy bieżące

Skarbnik Gminy
Wójt Gminy
Skarbnik Gminy
Wójt Gminy

12 GRUDZIEŃ

5. Omówienie programu działań GKRPA na 
2009 rok

6. Informacja o uzyskanych przez nauczycieli 
stopniach awansu zawodowego za rok 2008 i 
plany na rok następny.
3. Plan pracy Komisji Oświaty …na rok 2009
4. Sprawozdanie z działalności Komisji 

Oświaty …za rok 2008
5. Materiały na sesję i sprawy bieżące

Przewodniczący GKRPA

GZOSiP

Przewodniczący Komisji
Przewodniczący Komisji

Uwaga:  
W razie potrzeby omawianie i rozwiązywanie na bieżąco wynikłych spraw i problemów.



 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/87/07
                                                            Rady Gminy Gaszowice z dnia 19 grudnia 2007 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO,  OCHRONY ŚRODOWISKA 
I FINANSÓW  NA ROK 2008

L.P. MIESIĄC TEMATYKA UWAGI

1. STYCZEŃ

1. Sprawozdanie z wykonania inwestycji i 
    remontów za rok 2007 oraz plany 
    inwestycyjne na rok 2008

2. Sprawozdanie z działalności GKRPA za 
    rok 2007

3. Informacja o przestrzeganiu  ładu i 
    porządku na terenie Gminy

4. Materiały na sesję, sprawy bieżące

Wójt Gminy Kierownik 
Referatu Gospodarki 
Publicznej i Inwestycji
Przewodniczący GKRPA

Kierownik Referatu Ochrony 
Środowiska i Rozwoju Gminy

2. LUTY

1. Sprawozdanie z  działalności Zakładu 
    Obsługi Komunalnej  za rok 2007.

2. Sprawozdanie z działalności Gminnego 
    Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 
    2007 – kierunki działań na 2008r.

3. Sprawozdanie z działalności Klubów 
    Sportowych za rok 2007

4. Sprawozdanie z  działalności Ośrodka 
    Kultury i Sportu w Gaszowicach, 
    Ośrodka Kultury w Czernicy, Gminnej 
    Biblioteki Publicznej w Gaszowicach
    Czernica oraz Chóru BEL CANTO za 
rok
    2007 

5. Analiza zatrudnienia we wszystkich 
    jednostkach budżetowych

6. Materiały na sesję, sprawy bieżące

Kierownik ZOK 

Kierownik OPS 

Prezesi 
Klubów Sportowych
Dyrektorzy jednostek, Prezes 
Chóru Bel Canto

Wójt Gminy

3. MARZEC

3. Potrzeby remontowe na obiektach 
    szkolnych

4. Informacja o działalności  Gminnego 
    Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli 
ze 
   szczególnym uwzględnieniem sytuacji 

    finansowej w placówkach 
oświatowych

5. Materiały na sesję, sprawy bieżące

Kierownik Ref. Gospodarki 
Publicznej i Inwestycji
Kierownik GZOSiP
 

4. KWIECIEŃ

5. Informacja o stanie dróg po sezonie 
    zimowym

6. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 
rok 2007

7. Informacja o stanie bezpieczeństwa i  
    porządku publicznego oraz ochrony  
    p/pożarowej w gminie

8. Uchwała w sprawie udzielenia  
    absolutorium Wójtowi Gminy

9. Materiały na sesję, sprawy bieżące

Kierownik Ref., Gospodarki 
Publicznej i Inwestycji oraz 
Kierownik ZOK 
Skarbnik Gminy

Komendant Policji i 
Komendant OSP

5. MAJ

1. Informacja o eksploatacji 
      oczyszczalni ścieków w Suminie, analiza 

      kosztów i problemów technicznych za 
      rok 2007 oraz przedstawienie sytuacji 
      bieżącej
2. Techniczne problemy oczyszczalni 

    ścieków – wyjazd na Oczyszczalnię 

Kierownik Referatu Ochrony 
Środowiska i Rozwoju Gminy 
oraz Kierownik Oczyszczalni 
Ścieków w Suminie



    Ścieków w Suminie
3. Materiały na sesję, sprawy bieżące

6. CZERWIEC

1. Informacja dotycząca dożynek 2008
2. Informacja o problemach związanych z 

gospodarką ściekami i odpadami stałymi 
na terenie naszej gminy

3. Materiały na sesję, sprawy bieżące

Sekretarz Gminy
Wójt, Kierownik Referatu 
Ochrony Środowiska i 
Rozwoju Gminy

7. LIPIEC

1. Stan zaawansowania inwestycji 
    gminnych na dzień 30.06.2008 r.

2. Ocena stanu przebiegu remontów w 
    placówkach szkolnych i 
przedszkolnych.

3. Materiały na sesję, sprawy bieżące

Kierownik Ref. Gospodarki 
Publicznej i Inwestycji
Kierownik Ref. Gospodarki 
Publicznej i Inwestycji

8. SIERPIEŃ

1. Przegląd przygotowania technicznego 
    placówek oświatowych do roku 
    szkolnego 2008-2009 – objazd 
placówek 
    oświatowych ze szczególnym 
    uwzględnieniem hali widowiskowo-
    sportowej przy Szkole Podstawowej w 

    Czernicy
2. Materiały na sesję, sprawy bieżące

Kierownik 
Ref. Gospodarki Publicznej i 
Inwestycji oraz GZOSiP

9. WRZESIEŃ

      1.   Sprawozdanie z wykonania budżetu 
            gminy za pierwsze półrocze 2008 r.
      2.   Spotkanie z  przedstawicielami
            przedsiębiorstw z terenu naszej gminy
      3.   Informacja oraz analiza działalności 
            straży gminnej

      4.  Materiały na sesję, sprawy bieżące

Skarbnik Gminy

Wójt Gminy, Stowarzyszenie 
MŚP w Gminie.
Wójt,  Kierownik  Referatu 
Ochrony  Środowiska  i 
Rozwoju Gminy 

10. PAŹDZIERNIK

3. Informacja o stanie budżetu w        
    poszczególnych jednostkach          
    organizacyjnych

4. Informacja na temat przebiegu 
            prowadzonych inwestycji na terenie 
            Gminy w roku 2008 - komisyjny  
            objazd poszczególnych inwestycji *
      3.   Materiały na sesję, sprawy bieżące

Kierownicy  poszczególnych 
jednostek organizacyjnych

Kierownik Ref. Gospodarki 
Publicznej i Inwestycji oraz 
Kierownik Referatu Ochrony 
Środowiska i Rozwoju Gminy

11. LISTOPAD

5. Analiza proponowanych stawek    
    podatkowych na 2008 rok

6. Informacja o stanie przygotowania do 
zimy

7. Omówienie projektu budżetu na 
    2008 rok

8. Materiały na sesję, sprawy bieżące

Skarbnik, Wójt

Kierownik ZOK

Skarbnik

12. GRUDZIEŃ

1. Przygotowanie planu pracy Komisji 
      Rozwoju ... na 2009 rok
2. Uchwalenie budżetu na 2009 rok
3. Omówienie Gminnego Programu 

     Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów 
     Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
     Narkomanii dla Gminy Gaszowice na 
     rok 2009.

4. Materiały na sesję, sprawy bieżące

Przewodniczący Komisji

Skarbnik, Wójt
Przewodniczący GKRPA

* komisyjny objazd poszczególnych inwestycji odbędzie się po ich realizacji.


	L.P.
	MIESIĄC
	UWAGI

